



  
      50%
  
  
     Normální velikost
  
  
      50%
  




    
        
            Mateřská škola Velké Pavlovice

        

    




  
    MŠ Velké Pavlovice
  

  
    
  
  
    	 
	
O škole
	
Nejnovější zprávy

	
O nás

	
Třídy

	
ŠVP

	
Projekty




	
Pro rodiče
	
Informace pro rodiče

	
Organizace dne

	
Jak nám plyne den

	
Co dětem nabízíme

	
Zápis




	
Školní jídelna

	
Dokumenty

	
Fotogalerie

	
Kontakt

	
GDPR - ZÁSADY PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ



  





    
    Nejnovější zprávy









 21.března 2024



Vynášení Moreny 19. 3. 2024


 Bc. Olga Kolářová

Vynášení Moreny je
pradávný pohanský zvyk, který zakončuje zimu. Po vynesení Moreny začíná vítání
jara.
Také naše mateřská škola
19. března přivítala jaro touto tradicí. Děti ze třídy Kuřátek spolu
s paní učitelkou Morenu vyrobily. Využily přírodních materiálů a ozdobily
ji náhrdelníkem z vyfouknutých křepelčích vajíček. V dopoledních
hodinách jsme se všichni sešli před školkou a vydali se na cestu k říčce Trkmance,
ukončit zimu a šířit jarní energii. Jakmile jsme přišli na určené místo, každá
třída vystoupila s krátkým programem. Děti zpívaly, tančily a různými
říkadly vyháněly zimu z města. Volaly jaro, sluníčko, nový život. 
Pak jsme se
s Morenou rozloučili a ekologicky ji připravili na cestu. Bylo odstraněno
všechno, co se v přírodě pomalu rozkládá.







Paní ředitelka provedla
akt vhození Moreny do Trkmanky. Děti dlouho pozorovaly, jak ji proud unáší snad
až do moře. A zima z našeho města pomaloučku odplula…….
https://youtu.be/5MYjNbFvpw8








    
    




 21.března 2024



Návštěva ZŠ Velké Pavlovice - optické pokusy a návštěva 1. třídy


 Bc. Olga Kolářová

Předškolní děti navštívily v rámci spolupráce základní školu. Nejdříve jsme se zúčastnili zajímavého projektu optické pokusy, tedy o světle a jeho využití v našem světě a následně jsme navštívili obě první třídy. Naši předškoláčci si vyzkoušeli sedět v lavicích, zábavnou formou plnili úkoly a se staršími kamarády si vyprávěli o škole. Prvňáčci nám ukázali, jak už umí číst a také nás zavedli do družiny a mohli jsme nakouknout i do jídelny. Děkujeme za krásné společné dopoledne (více ve fotogalerii).







    
    




 12.března 2024



Projekt "Digitalizujeme školu"


 Bc. Olga Kolářová  |   Projekty


[image: ]




  otevřít článek






    
    




 13.února 2024



Provoz o letních prázdninách


 Bc. Olga Kolářová

[image: ]









    
    




 12.února 2024



Karneval


 Bc. Olga Kolářová

[image: ]









    
    




	1
	2
	3
	›
	»



Celkem článků: 38

    

    

    

        
        	
Nejnovější zprávy




        
        
        	
O nás




        
        
        	
Třídy




        
        
        	
ŠVP




        
        
        	
Projekty







[image: Grafika - květina]
Aktuality



 Zveřejněno: 6.7.2021

Vítáme vás na stránkách MŠ

Máme nové webové stránky!



Zobrazit vše






[image: Grafika - květina]
Kontakty


Mateřská škola Velké Pavlovice, V sadech 48, příspěvková organizace

		V sadech 930/48,
69106  Velké Pavlovice
		IČ: 75020017
		777 736 430
		ms@velke-pavlovice.cz
		t2ck3sq


 Zobrazit kontakty a mapu









    

[image: Grafika - květina]
Kalendář akcí


Dnes je 9. dubna 2024
a svátek má Dušan.

















    
        Prohlášení o přístupnosti
    

    
        [image: WebŠkolám.cz]
    
        
    
        WEBOVÉ STRÁNKY S REDAKČNÍM SYSTÉMEM PRO ŠKOLY
    

    
        © Mateřská škola Velké Pavlovice, V sadech 48, příspěvková organizace
    
      


